АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2019 года                                    № 41                          х. Верхний Митякин

Об утверждении номенклатуры дел Администрации
 Красновского сельского поселения на 2020 год

В целях систематизации документов органов местного самоуправления, обеспечения полноты состава документов и правильного их содержания, руководствуясь пп. 16 п. 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение»,
 1. Утвердить номенклатуру дел Администрации Красновского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.
2. Специалистам Администрации формировать дело согласно действующей номенклатуре.
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста по архивной работе Администрации Красновского сельского поселения.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения					Г.В. Бадаев